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ثبت بالاترین رقم سرمایه‌گذاری 
و حفاری اکتشافی ایمیدرو 

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( گفت: میزان حفاری‌های 
اکتشافی ایمیدرو به همراه شرکت‌های زیرمجموعه در 

سال گذشته به ۶۷۰ هزار متر رسید. 
این رقم بیشترین عملکرد ایمیدرو در حفاری‌های 

اکتشافی است که تاکنون به ثبت رسیده است.
به گزارش ایمیدرو، محمد آقاجانلو روز یکشنبه 
تصریح‌کرد: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران با هدف زمینه‌سازی برای کشف معادن 
جدید و تامین مواد اولیه تولید و توسعه در حوزه 
معدن، در سال ۱۴۰۳ عملکرد حفاری مغزه گیری 
 را با رشد بیش از ۲۰درصدی به ۶۷۰هزار متر 

رساند.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت یادآور شد: این 
در حالی است که در سال ۱۴۰۲ حفاری‌های این بخش 

به ۵۵۶ هزار متر رسیده بود. 
وی ادامه داد: ایمیدرو و شرکت‌های زیرمجموعه 
برای عملکرد سال گذشته در بخش اکتشاف، بیش 
 از ۴۰ هزار و ۵۵۱ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری 

کردند.
رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: برنامه حفاری‌های 
اکتشافی سال پیش رو )۱۴۰۴( ۶۵۰ هزار متر پیش 
بینی شده که برای تحقق این هدف ۵۰ هزار میلیارد 

ریال سرمایه‌گذاری در نظر گرفته شده است.

اعلام آمادگی صنعت بیمه 
برای جبران خسارت دیدگان 

حادثه بندرعباس
سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد 
که صنعت بیمه آمادگی دارد هرچه سریعتر خسارات 
وارده در بندرشهید رجایی را پس از ارزیابی به بیمه 

گذاران جبران کند.
به گزارش سندیکای بیمه گران ایران، در پی بروز 
حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال‌های بندر شهید 
رجایی، سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه‌ای آورده 

است: 
ضمن عرض تسلیت به مردم شریف ایران بابت 
حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال‌های اختصاصی 
بندر شهید رجایی در بندرعباس که منجر به از 
دست رفتن جان تعدادی از هم میهنان عزیز شد و 
با آرزوی سامتی برای مصدومین این حادثه ناگوار و 
شکیبایی برای خانواده‌های داغدار، به اطلاع می‌رساند 
در پی وقوع حادثه آتش سوزی، انفجار و وارد آمدن 
خساراتی به افراد در محل حادثه و ساختمان‌های 
اطراف، با تاکید بر اولویت هم افزایی همه نهادها برای 
نجات حادثه دیدگان، با توجه به رسالت صنعت بیمه 
کشور برای جبران به موقع و منصفانه خسارت‌های 
وارده به اشخاص تحت پوشش، سازمان‌های دولتی و 
فعالان اقتصادی، از زمان اعلام این خبر، شرکت‌های 
بیمه، بیمه مرکزی جمهوری اسامی‌ایران، سندیکای 
بیمه گران ایران و شورای هماهنگی شرکتهای بیمه 
در استان هرمزگان در جهت ارزیابی شرایط حادثه و 
برآورد خسارت‌ها، اقدامات و هماهنگی‌های لازم را به 

عمل آورده‌اند.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: خاطرنشان 
می‌شود که با توجه به وسعت جغرافیایی، تنوع ماهیت 
فعالیت‌های اقتصادی و فرآیندهای عملیاتی )بارگیری، 
تخلیه، دریافت حقوق و عوارض گمرکی،انبار داری، 
ترخیص و...( در بنادر و گمرکات، تنوع و کثرت 
پیمانکاران و فعالان اقتصادی مستقر در بنادر کشور، 
اموال، مسئولیت‌ها و اشخاص تحت پوشش بیمه‌ای 
شرکت‌های مختلف می‌باشند که پس از فراهم شدن 
امکان حضور ارزیابان خسارت و کارشناسان شرکت‌های 
بیمه، مطابق رویه‌های جاری در صنعت بیمه و 
انطباق شرایط حادثه با شرایط بیمه نامه‌های صادره، 
خسارت‌های مربوطه در اسرع وقت در وجه ذینفعان 

قانونی بیمه نامه‌های مذکور پرداخت خواهد شد.

صنعت و معدن 

بانک و بیمه

افت 34 هزار واحدی شاخص بورس
شاخص کل بازار سرمایه در دومین روز هفته بیش از ۳۴ هزار واحد افت کرد 

و به رقم سه میلیون و ۱۱۷ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، برخلاف رویه ۱۴ روز اخیر، روزگذشته شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران ۳۴ هزار و ۶۶۸ واحد افت کرد و به رقم سه میلیون و 
۱۱۷ هزار و ۲۴۳ واحد رسید.یکشنبه )۷ اردیبهشت ۱۴۰۴(  شاخص هم‌وزن 
نیز ۱۶۶۲ واحد کاهش داشت و در عدد ۹۰۴ هزار و ۹۳۵ واحد ایستاد.تالار 
شیشه‌ای در ۱۴ روز کاری اخیر و در شرایطی که بازارهای ارز و طلا تحت تاثیر 
مذاکرات و بهبود مناسبات بین‌المللی روند کاهشی دارند، تنها سه روز منفی 
را سپری کرده و سایر روزها سبزپوش بوده است.اما وقوع حادثه انفجار بندر 
شهید رجایی اثر منفی بر بورس ایجاد کرد تا جایی که در ساعات ابتدایی تا 
۴۵ هزار واحد کاهش یافت اما به تدریج از حجم ریزش کاسته شد و نهایتا افت 

۳۴ هزار واحد رقم خورد.
برخی نمادها نیز از صف فروش به صف خرید نشستند. معمولا وقوع چنین 
حوادثی به نوسانات مقطعی بازار ارز و کاهش اعتماد سرمایه‌گذاران در بورس 
منجر می‌شود اما برخی کارشناسان معتقدند احتمالا ریزش بورس پایدار 
نخواهد بود. به دنبال نوسان قیمت ارز و طلا، روزگذشته صندوق‌های طلا نیز 
در بازار سرمایه رشد کردند.در دومین روز کاری هفته تعداد سهام مثبت بورس 
۱۴۹ عدد و سهام منفی ۱۹۷ عدد بود. تعداد خریداران نیز به ۱۴۹ هزار نفر 
رسید و به طور کلی بازار ۱.۱ درصد کاهش داشت. همچنین امروز ۷۷۶ هزار 

فقره معامله به ارزش حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.
فارس و فولاد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند اما اخابر 
اثر مثبت ایجاد کرد. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به خودرو، وبصادر و 
وتجارت اشاره کرد.امروز شاخص فرابورس ایران نیز کاهش ۴۶ واحد را تجربه 
کرد و به ۲۶ هزار و ۲۷۵ واحد رسید. تعداد معاملات دیروز فرابورس ۲۸۸ هزار 
فقره و ارزش آن ۱۱۷ هزار میلیارد تومان بود.نیشکر، آریا و ومپنا بیشترین تاثیر 
منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. کانسار، مهرمام و وپایا نیز از نمادهای 

پرتراکنش فرابورس بودند.

بورس

وضعیت خودروهای وارداتی بعد از انفجار
 در بندر شهید رجایی

با توجه به انفجاری که روز گذشته در بندر شهید رجایی رخ داده بود عنوان 
شد که به تعدادی از خودروهای وارداتی متعلق به سامانه جانبازان آسیب وارد 
شده که مسوولان ذیربط عنوان کردند که انبار خودروها در گمرک شهید 
رجایی آسیبی ندیده و همچنین خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخاعی 

در گمرک باهنر بوده است.
مهدی دادفر در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره آسیب احتمالی 
به خودروهای وارداتی در پی انفجار و آتش‌سوزی در گمرک شهید رجایی، 
گفت که انبار خودروها آسیبی ندیده است.وی با بیان اینکه محوطه‌های گمرکی 
متفاوت هستند و محوطه‌ای که در آن آتش‌سوزی رخ داده محوطه کانتینری 
بوده، بنابراین خودروها زیاد آسیب ندیده است، تصریح کرد: فقط شیشه بعضی 
از خودروهایی که در انبار بوده در اثر افتادن اجسام شکسته و در کل خودروهای 
وارداتی آسیب زیادی ندیده‌اند.به گفته دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در 
مجموع  بالغ بر ۸۰ درصد خودروهای وارداتی از گمرک شهید رجایی وارد 
می‌شود.همچنین پس از انفجار با توجه به فیلم‌های منتشر شده برخی مدعی 
آتش سوزی در انبار خودرهای وارداتی جانبازان شده بودند در همین زمینه یک 
شرکت واردکننده خودرو جانبازان و عضو هیئت رئیسه اتحادیه نمایشگاه‌داران 
و فروشندگان خودرو در گفت‌وگو با ایسنا، به ارائه توضیحاتی پرداخت.جهانگیر 
امیراصلانی اظهار کرد: خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخاعی در گمرک 
باهنر بوده و خودرویی آسیب ندیده است.وی افزود: البته نزدیک به یک ماه 
است که سامانه جامع تجارت دچار مشکل است. درخواست ما این است که 
متولیان کمک کنند خودروها در گمرک نمانند.عضو هیئت رئیسه اتحادیه 
نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو با بیان اینکه درخواست ما این است 
فرآیند تسریع شود و زودتر بتوانیم خودروهای جانبازان را ترخیص کنیم، 
تصریح کرد: با توجه به قطع بودن سامانه جامع تجارت از حدود یک ماه پیش، 
امکان ثبت سفارش وجود ندارد و این موضوع باعث گرفتاری خیلی از تاجران 
شده است. اگر سامانه درست کار می‌کرد شاید خیلی از کالاهای آسیب دیده 

تاکنون از گمرک ترخیص شده بود.

خودرو 

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش 
خود، نتایج تورم انتظاری در ایران را 
اعلام کرد؛ بر این اساس تورم انتظار در 
سال ۱۴۰۱ بالاترین سطوح خود را تجربه 

کرده است.
به گزارش اکوایران، مرکز پژوهش‌های 
مجلس در یکی از آخرین گزارش‌ها خود 
پولی؛  تحت عنوان »گزارش سیاست 
شهریور ۱۴۰۳« وضعیت تورم انتظاری را 
از سال ۱۴۰۰ تا پاییز ۱۴۰۳ مخابره کرده 
است. این نتایج که از نظرسنجی انجام 
افکارسنجی مرکز پژوهش‌های  شده توسط 
مجلس به‌دست آمده، نشان می‌دهد وضعیت 
تورم انتظاری و ادراکات تورمی‌مردم در سال 
۱۴۰۱ بیشتر از هر سال دیگری در این 

مدت بوده است.بر اساس توضیحات مرکز 
پژوهش‌های مجلس، در نظرسنجی انجام 
شده ادراک مردم نسبت به تورم در یک 
سال گذشته پرسیده شده که تحت عنوان 
ادراکات تورمی‌منتشر شده و همچنین 
انتظار مردم نسبت به تورم در یک سال آتی 
پرسیده شده که تحت عنوان تورم انتظاری 
انتشار یافته است.تورم تحقق‌یافته در هر 
فصل نیز به صورت تورم نقطه به نقطه در 
ماه میانی هر فصل محاسبه شده است؛ برای 
مثال تورم تحقق یافته در فصل پاییز ۱۴۰۳، 
تورم نقطه به نقطه در آبان ماه این سال بوده 
است.در این گزارش تورم انتظاری و ادراکات 
تورمی‌آحاد جامعه مورد بررسی قرار گرفته 
و علل برخی فراز و فرودها مشخص شده 

است.بررسی و مقایسه تورم تحقق‌یافته با 
تورم انتظاری و ادراک تورمی‌نشان می‌دهد 
در تمامی‌طول سه سال مورد بررسی، انتظار 
تورمی‌مردم از آینده و ادراک تورمی‌آن‌ها از 
گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده 
است. مرکز پژوهش‌های مجلس علت این 
اتفاق را دو عامل فنی و رفتاری بیان کرده 
است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت 
مسکن بازمی‌گردد. در آمار محاسبه تورم، 
شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا 
از شاخص اجاره مسکن استفاده می‌شود. 
در حالی‌که قیمت مسکن اثر قابل توجهی 
بر انتظارات تورمی‌مردم دارد.علت رفتاری 
این اتفاق مربوط به پررنگ‌تر بودن افزایش 
قیمت نسبت به کاهش آن در نگاه مردم 

است. علل رفتاری نشان می‌دهد مردم به 
صورت ناخودآگاه توجه بیشتری به کالاهایی 
دارند که بیشترین افزایش قیمت را تجربه 
کرده است و این کالاها اثر بسزایی در ایجاد 
احساس تورم در مردم دارند.همچنین در 
این آمار می‌توان به قله انتظارات تورمی‌در 
سال ۱۴۰۱ اشاره داشت. در ابتدای این 
سال به دلیل موج رسانه‌ای درباره حذف ارز 
ترجیحی، انتظارات تورمی‌و ادراک تورم در 
مردم به شدت افزایش پیدا کرد. با اینکه تورم 
تحقق یافته به دلیل اقدامات کارشناسانه در 
فرآیند حذف ارز ترجیحی بسیار کمتر از 
احساس مردم از تورم گذشته و آینده بود.این 
آمار نشان می‌دهد از ۱۳ فصل مورد بررسی، 
تقریبا در ۸ فصل انتظارات تورمی‌پایین‌تر 
از ادراکات تورمی‌بوده است. به عبارتی در 
بیشتر فصول مورد بررسی، درک مردم از 
تورم گذشته بیشتر از آینده بوده است.توجه 
در تورم محقق شده در این مدت نیز نشان 
می‌دهد که تورم روند کاهشی را طی کرده 
است. با وجود این‌که می‌توان علت کاهش 
تورم را به سیاست‌های پولی بانک مرکزی 
نسبت داد، اما طبق این آمار می‌توان گفت 
کمتر بودن انتظارات تورمی‌نسبت به ادراکات 
تورمی‌در کاهش تورم در سال‌های ۱۴۰۲ و 
۱۴۰۳ نقش داشته است.همچنین به طور 
کلی می‌توان مشاهده کرد انتظارات تورم در 
این دو سال کاهشی بوده است.  طبق آمارها، 
کمترین سطح انتظارات تورمی‌در تابستان 
۱۴۰۳ و کمترین سطح ادراکات تورمی‌در 
پاییز ۱۴۰۳ رقم خورده که مصادف با روی 
کار آمدن دولت چهاردهم بوده است.در 
نتیجه می‌توان گفت، انتظارات تورمی‌در کنار 
سیاست‌های پولی بانک مرکزی، بر کاهش 
تورم حقیقی در اقتصاد ایران موثر بوده و از 

حرارت آن کاسته است.

آمارهای مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد

آخرین تصویر از انتظارات تورمی ‌در ایران

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
ایران  به ظرفیت‌های گسترده همکاری 
و آفریقا، از برنامه‌ریزی برای افزایش 
۱۰ برابری مبادلات تجاری تا سقف ۱۰ 

میلیارد دلار خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی دولت، محمد اتابک در افتتاحیه 
سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا 
که با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری 
و محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور 
و رئیس ستاد آفریقا در محل اجلاس سران 
برگزار شد، اظهار کرد: دوستی ایران و آفریقا، 
یک پیوند دیرپای فرهنگی و تاریخی است که 
امروز به سرمایه‌ای گرانقدر تبدیل شده است.

اتابک با اشاره به روابط اقتصادی دیرینه دو 
طرف، سطح فعلی مبادلات تجاری را ناکافی 
خواند و اظهار کرد: حجم تجارت ایران با 
آفریقا اکنون تنها ۳ درصد از صادرات و یک 
درصد از واردات کشور را تشکیل می‌دهد که 
به حدود ۸۰۰ میلیون دلار محدود شده است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه 
تصور کنید افق همکاری ایران و آفریقا سالانه 
بیش از ۱۰ میلیارد دلار مبادله کالا، خدمات، 
دانش فنی و زنجیره ارزش باشد، اظهار کرد: 
برنامه‌های کلانی برای تحقق این هدف داریم.

وی توسعه زیرساخت‌ها، احداث شهرک‌های 
صنعتی و پالایشگاه‌ها، گسترش انرژی‌های 
نوین و کشت فراسرزمینی، راه‌اندازی خطوط 

کشتیرانی به جنوب و جنوب غرب آفریقا، 
راه‌اندازی خطوط هوایی، تسهیل تبادلات 
بانکی و تهاتر با مکانیسم تسویه از طریق 
صندوق ارزی، تدوین برنامه عملیاتی معادن 
استراتژیک آفریقا و تخصیص ۲ میلیارد یورو 
تسهیلات در قالب اعتبارات خریدار فروشنده 
از سوی صندوق توسعه ملی، افزایش تعداد 
اتاق‌های بازرگانی مشترک از ۱۳ به ۲۰ 
مورد و ارتقای رایزنان تجاری به ۱۲ نفر را 
از محورهای کلان این رویداد برشمرد.وزیر 
صمت از تأسیس صندوق توسعه مشترک 
ایران و آفریقا خبر داد و گفت: این صندوق با 
هدف جذب ۲ میلیارد دلار سرمایه و پوشش 
۷۵ درصدی بیمه‌ای ریسک‌های تجاری 

را کاهش می‌دهد.اتابک همچنین بر ایجاد 
نمایشگاه‌های دائمی‌و مجازی ایران و آفریقا 
تأکید کرد و افزود: ما می‌توانیم با شناسایی 
تولیدی و معدنی، گام‌های  نیازمندی‌‌های 
بلندی در تأمین متقابل برداریم.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت اظهار کرد: ایران آمادگی دارد 
تا توانمندی‌های فناورانه و نیروی متخصص 
خود را در اختیار کشورهای آفریقایی قرار 
دهد.وی با بیان اینکه سومین اجلاس ایران 
و آفریقا، ایستگاه حرکت بزرگی در روابط 
دو طرف است گفت: تلاش داریم با الگویی 
کارآفرینانه و مشارکت دانشگاه‌ها، بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان، عصر نوینی در 

همکاری‌های دوجانبه خلق کنیم.

توسعه  صندوق  بین  تفاهم‌نامه‌ای 
قرقیزستان  اقتصاد  وزارت  و  ایران  ملی 
یورویی  میلیون  برای سرمایه‌گذاری ۵۰ 
صندوق در راستای صدور خدمات فنی 
و مهندسی ایران و اجرای پروژه‌های 
پربازده و بدون ریسک در قرقیزستان 

امضا شد.
به گزارش ایسنا، روزگذشته تفاهم‌نامه‌ای 

بین صندوق توسعه ملی ایران و وزارت اقتصاد 
قرقیزستان برای سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیون 
یورویی صندوق در راستای صدور خدمات 
فنی و مهندسی ایران و اجرای پروژه‌های 
پربازده و بدون ریسک در قرقیزستان امضا 
شد. مقرر شد در صورت موفقیت‌آمیز بودن 
مرحله اول سرمایه گذاری، ۵۰ میلیون 
دلار دیگر نیز پرداخت خواهد شد.ارتقای 

همکاری‌های اقتصادی و فنی میان ایران 
و قرقیزستان، نوسازی و توسعه بخش‌های 
مختلف اقتصادی در دو کشور، نظارت بر 
اجرای پروژه‌ها و اطمینان از پیشرفت آن‌ها 
طبق برنامه، انتخاب شرکت‌های ایرانی برای 
اجرای پروژه‌ها از طریق مناقصه و جست‌وجو 
و انتخاب پروژه‌های مناسب برای اجرا برخی 
اهداف این تفاهم‌نامه است.مهدی غضنفری ـ 

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی - در 
این نشست گفت: این سرمایه گذاری دو فایده 
دارد؛ برای شما کمک می‌کند که پروژه‌ها 
در کشور قرقیزستان ساخته می‌شود و به 
رشد اقتصادی کمک می‌کند. برای ایران نیز 
پیمانکار ایرانی در قبال پولی که می‌ گیرد 
کالای ایرانی استفاده می‌کند. پیمانکار ممکن 
است کالایی را از اروپا یا از شرق آسیا وارد کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

برنامه‌ریزی برای جهش ۱۰ میلیارد دلاری مبادلات ایران و آفریقا 

سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیون یورویی ایران در قرقیزستان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه‌  پرونده   140360330001013712 شماره  رای   -1
4421463819548390385530234 حسین حاجی خدادادی فرزند 
زین العابدین در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت 
‌1231/06 مترمربع پلاک شماره ‌88 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه ملا سلمانی 
سند رسمی شماره 9474 مورخ 1342/09/12 دفترخانه 12 قم. )م الف 

)۱۸۹۴۰۴۸
کلاسه‌  پرونده   140360330001014852 شماره  رای   -2
4432363819143390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌977/17 مترمربع 
پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014850 شماره  رای   -3
4432913819423390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌532/41 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001015237 شماره  رای   -4
4429853819243390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌356/14 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014381 شماره  رای   -5
4431273819322390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌458/93 

مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش‌ 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001014382 شماره  رای   -6
4430813819102390382657799 زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی‌ با کاربری زراعی به مساحت ‌116/22 
مترمربع پلاک شماره ‌83/6 اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 9 صفحه 239. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۸(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017602 شماره  رای   -7
1403114430001001759 محمدرضا الماسی مقدم‌ فرزند جواد‌ 
در ششدانگ یک باب دامداری با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌1565/90 
مترمربع پلاک شماره 10530 و 11195 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدرضا 
الماسی مقدم‌ سند رسمی شماره 125342 مورخ ‌1396/06/20 دفترخانه 

5 قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017135 شماره  رای   -8
1403114430001001396 کمندعلی حضرتی عینی فرزند عین اله‌ 
در ششدانگ یک باب ساختمان‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌724/13 
مترمربع پلاک شماره 68/148 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر92 صفحه 427 خریداری 
به موجب‌ سند رسمی شماره 35938 مورخ ‌1360/12/07 دفترخانه 19 

قم. )م الف ۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017138 شماره  رای   -9
1403114430001001395 کمندعلی حضرتی عینی فرزند عین اله‌ در 
ششدانگ یک باب چهار دیواری‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌1626/08 
مترمربع پلاک شماره 68/148 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر92 صفحه 424. )م الف‌ 

)‌۱۸۹۴۰۴۶
کلاسه‌  پرونده   140360330001018018 شماره  رای   -10
1403114430001000196 حسین دژکام‌ فرزند علی اکبر‌ در ششدانگ 
یک باب باغ‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌539/40 مترمربع پلاک شماره 

110 اصلی واقع در قم بخش‌ ‌9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از فاطمه بهرامیان سند رسمی شماره 21670 مورخ 

1336/07/18 دفترخانه 20 قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   ‌140360330001017066 شماره  رای   -11
‌1403114430001001227 ناصر کلهرنیا فرزند مهدی‌ در ششدانگ یک 
قطعه زمین‌ با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌4533/30 مترمربع پلاک شماره 
‌11507/13 اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم‌ سهم 
الارث از مرحوم مهد کلهرنیا ) مهدی سابق ( سند رسمی شماره 52368 
مورخ 1339/09/03 دفترخانه 8 قم‌ به موجب حصر وراثت شماره 1531 

مورخ 1379/11/19 شعبه 14 دادگاه عمومی قم. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017486 شماره  رای   -12
‌1403114430001000401 محمد ملک زادگان فرزند حسین در 
ششدانگ یک‌ قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی‌ به مساحت ‌100000 
مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در قم بخش‌ 3 حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 8 صفحه ‌464. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۶(
کلاسه‌  پرونده   140360330001008872 شماره  رای   -13
‌1403114430001001098 محمد علی اردستانی فرزند مرتضی در‌ 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت ششدانگ 
133مترمربع پلاک شماره 10257 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر663 صفحه 479. 

)م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001012806 شماره  رای   -14
4421573819208390385527780 رضا اکبرییکه باغی فرزند 
ابوالفضل‌ در ششدانگ یک‌ قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی‌ به 
مساحت ‌1651/38 مترمربع پلاک شماره 88 اصلی واقع در قم بخش 
9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عاد ی مع الواسطه از خدیجه 
حاجی خدادادی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 9 خلجستان صفحه 

146. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاسه‌  پرونده   140360330001008873 شماره  رای   -15
‌1403114430001001099 راضیه رحیمی مهر فرزند نظر در سه دانگ 
مشاع از‌ ششدانگ یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 133مترمربع پلاک 
شماره 10257 اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر‌663 صفحه 482. )م الف‌ ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001018828 شماره  رای   -16
‌1403114430001001414 عیسی شباهت‌ فرزند مختار در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 104مترمربع پلاک شماره 11038/27 
اصلی واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
68 صفحه 463 خریداری به موجب سند رسمی شماره 56775 مورخ 

1365/09/29 دفترخانه 6 قم‌. )م الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001015363 شماره  رای   -17
‌1403114430001001373 رقیه مولائی فرزند خداویردی‌ در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 30/50 مترمربع پلاک شماره 11243 اصلی 
واقع در قم بخش‌ یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه‌نامه عادی از 
شمسی و فرخنده و محمد حسن همگی ولی از ورثه غلامحسین ولی. )م 

الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
کلاسه‌  پرونده   140360330001017690 شماره  رای   -18
‌1403114430001001935 محمدتقی بندار فرزند حسین در ششدانگ 
یک‌ باب ساختمان‌ به مساحت 118/40 مترمربع پلاک شماره 9657 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

100107 مورخ 1375/07/15 دفترخانه 20 قم. )م الف ‌۱۸۹۴۰۴۵(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی 
و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌‌ ‌1404/01/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1404/02/08 

مهدی زارع شحنه‌ 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


